

## Referat



### Styremøte, 2. mai 2018

Møtedato: 2. mai 2018

Sted: Sverre Haugli, Bringebærveien

Referent: Elisabeth Dokken

**Tilstede:** Sverre Haugli, Lene Bråthen, Jane Gravbråten, Maren Ek-Knutsen, Elisabeth Dokken

Saksnr	Beskrivelse	Ansvar
Sak 1/18	<b>Årsregnskap og budsjett.</b> Avklaringer: Avskrivning lekeapparater er 10 år. Innspill til budsjett 2018: Nødvendig inntekt for velforeningen vil være rundt 100 000 kroner. Årsmøtet avgjør om styremedlemmene og dugnadsansvarlige skal få rabatt / slippe velavgift. Lene oppdaterer beboerliste innen to uker.	Sverre, Lene
Sak 2/18	<b>Årsmøte</b> Tid og sted for årsmøte: Onsdag 30. mai, gapahuken kl 18:00. Grill. Saker som ønskes tatt opp må være inne 14 dager før årsmøte. Sverre kontakter valgkomiteen. Redegjørelse for saker fra forrige årsmelding, bl a trafikkikkerhet.	Sverre
Sak 3/18	<b>Dugnad.</b> Tid: Første halvdel av juni. Sverre kontakter de dugnadsansvarlige og ber om forslag til dato for dugnaden.  Forslag til jobber som kan gjøres på dugnad: Rette opp gjerdet, gjøre ferdig akebakke ved aktivitetsplassen, rulle ut kunstgress, mer nett, få opp en betongvegg «dankernvegg» å sparke fotball i. Etter mønster fra Hafjell: Treutskjæring, «Velkommen til Bergermarka», engasjere murer. Fasadestein.	Sverre

	<p>Lars Ole Magnussen har sendt forespørsel til styret om det kan kjøpes inn lekeapparater og bålpanne til 7250 kroner fra Gausdal Landhandel. Styret har enstemmig gitt sitt samtykke.</p> <p>Utvikling av turstier. Kontakte Gjensidig-stiftelsen, piktogrammer, skilter som turistforeningen. De gir 50 % som støtte, dugnadstimene medregnes.</p>	
Sak 4/18	<p><b>Opparbeidelse av gangsti på toppen av feltet</b>, jf «Notat etter befarig av skråniger i Bergermarka den 17. oktober 2017».</p> <p>Sverre avklarer med Tronrud Eiendom hvordan de tenker å bidra. Det er den nederste delen av den framtidige gangstien/gangveien som er viktigst. Den går fra Klebersteinsveien 115 og munner ut i krysset Blåbærveien / Klebersteinveien.</p>	Sverre
Sak 5/18	<p><b>Brøyting og strøing</b></p> <p>Ole André Esperum har tatt seg av brøyting og strøing på de private veistubbene denne vinteren. Vi har fått regning. 1600 kr u/mva per gang for brøyting, 1000 kr u/mva per gang for strøing. Både privat og kommunal brøyting har fungert bra denne vinteren. Vi innstiller på samme ordning neste år, men jobber på sikt for å få overført private veier på kommunalt ansvar.</p> <p>Strøkassene ønsker vi å fylle opp allerede i sommer.</p>	
Sak 6/18	<p><b>Trafikksikkerhet</b></p> <p>Jane ringer Viking og hører om de kan besørge trafikkskilter. Sverre sender forespørsel på e-post til NAF vedrørende trafikkskilter.</p> <p><i>3. mai: Jane og Elisabeth har bestilt to skilt hver fra Viking.</i></p>	Jane, Sverre

Jevnaker, 2. mai 2018

Elisabeth Dokken

referent